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PROCESSO SELETIVO N° 01/2024 
 
 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA 
 

A Prefeitura Municipal de Piracicaba TORNA PÚBLICO o Edital de Divulgação do Resultado da Prova Objetiva e 

da Classificação Prévia do processo seletivo 01/2024 para os cargos descritos no item 2.1 do Edital de Abertura 

de Inscrições, sob organização e aplicação da Fundação para o Vestibular da Universidade Estadual Paulista 

“Júlio de Mesquita Filho” – Fundação VUNESP. 

 

Lauda de Resultado da Prova Objetiva 
 
Candidatos Ausentes 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil - Temporário 
Inscrição 
6347929-0 6348051-4 6348477-3 6348642-3 6348722-5 6349245-8 6350239-9 6350269-0 6350420-0
 6350623-8 
6351052-9 6351817-1 6352413-9 6352602-6 6352816-9 6353481-9 6354253-6 6354649-3 6355557-3
 6355752-5 
6356661-3 6356673-7 6357227-3 6357298-2 6357456-0 6358042-0 6358502-2 6359588-5 6359830-2
 6360004-8 
6360478-7 6361478-2 6362010-3 6363011-7 6363190-3 6363574-7 6363863-0 6363968-8 6364424-0
 6366612-0 
6366857-2 6366912-9 6370155-3 6370704-7 6371045-5 6372514-2 6372933-4 6374808-8 6375711-7
 6377128-4 
6377860-2 6378090-9 6381557-5 6381779-9 6382301-2 6382821-9 6384347-1 6385237-3 6386569-6
 6387885-2 
6387993-0 6388034-2 6389758-0 6391051-9 6391845-5 6397444-4 6397598-0 6398578-0 6399041-5
 6401547-5 
6403189-6 6404275-8 6405682-1 6406957-5 6408941-0 6409639-4 6410213-0 6410892-9 6411664-6
 6411799-5 
6413795-3 6415045-3 6416393-8 6417038-1 6418346-7 6418704-7 6419775-1 6421674-8 6424587-0
 6425928-5 
6426423-8 6427566-3 6427740-2 6429512-5 6430049-8 6430815-4 6430952-5 6431036-1 6431287-9
 6432418-4 
6432586-5 6432990-9 6433301-9 6433765-0 6434393-6 6434851-2 6437331-2 6437714-8 6438068-8
 6438831-0 
6439305-4 6440112-0 6440816-7 6440969-4 6442466-9 6442873-7 6443664-0 6444061-3 6444483-0
 6445744-3 
6446171-8 6447120-9 6447625-1 6447813-0 6448574-9 6449165-0 6449214-1 6449515-9 6449640-6
 6450124-8 
6450343-7 6451768-3 6452536-8 6452907-0 6453448-0 6453757-9 6454090-1 6454353-6 6454442-7
 6454653-5 
6454872-4 6455435-0 6456286-7 6456505-0 
 
Cargo - 002  Professor Substituto de Ensino Fundamental - Temporário 
Inscrição 
6347818-8 6348208-8 6348487-0 6348774-8 6348832-9 6349538-4 6349655-0 6350042-6 6350390-5
 6351038-3 
6351293-9 6351575-0 6351666-7 6351719-1 6351958-5 6353424-0 6353599-8 6354018-5 6354222-6
 6354292-7 
6354365-6 6354999-9 6355853-0 6355993-5 6356675-3 6357856-5 6358144-2 6358250-3 6358513-8
 6359049-2 
6359834-5 6359961-9 6360542-2 6361480-4 6363917-3 6364324-3 6365221-8 6365979-4 6366872-6
 6367882-9 
6368714-3 6369196-5 6370164-2 6370850-7 6370879-5 6372181-3 6372663-7 6375058-9 6377057-1
 6377725-8 
6380652-5 6383909-1 6384788-4 6387687-6 6396321-3 6396338-8 6396810-0 6401823-7 6402669-8
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 6403128-4 
6405689-9 6405841-7 6407934-1 6408148-6 6408937-1 6409371-9 6410120-7 6411953-0 6411997-1
 6412367-7 
6413726-0 6413794-5 6416242-7 6416394-6 6416677-5 6416717-8 6417926-5 6418512-5 6419239-3
 6420183-0 
6420454-5 6420523-1 6420681-5 6421401-0 6422027-3 6422521-6 6422818-5 6425114-4 6426389-4
 6428609-6 
6430461-2 6430968-1 6432076-6 6434227-1 6434330-8 6434935-7 6435257-9 6435285-4 6436186-1
 6436272-8 
6436758-4 6437323-1 6438553-1 6438865-4 6439511-1 6440062-0 6441774-3 6442301-8 6443023-5
 6445130-5 
6446089-4 6446339-7 6446568-3 6447639-1 6448254-5 6448805-5 6449168-4 6449491-8 6449880-8
 6450068-3 
6450148-5 6450405-0 6450445-0 6451159-6 6451274-6 6452654-2 6452822-7 6453275-5 6453373-5
 6453635-1 
6454188-6 6454757-4 6454759-0 6455029-0 6455636-0 6456006-6 
 
Candidatos Inabilitados 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil - Temporário 
Inscrição LP MT CP&L Pontos Nota Obj 
6348050-6 9 2 12 23 46,00 
6348173-1 7 2 12 21 42,00 
6348371-8 6 3 14 23 46,00 
6349068-4 3 1 14 18 36,00 
6349475-2 6 3 9 18 36,00 
6349497-3 4 1 17 22 44,00 
6349605-4 5 0 5 10 20,00 
6350265-8 4 2 9 15 30,00 
6350826-5 4 2 13 19 38,00 
6351083-9 5 2 15 22 44,00 
6351700-0 4 1 5 10 20,00 
6351741-8 6 1 14 21 42,00 
6351941-0 5 1 7 13 26,00 
6352311-6 6 1 10 17 34,00 
6353222-0 7 1 12 20 40,00 
6353442-8 10 2 12 24 48,00 
6354618-3 8 1 13 22 44,00 
6355022-9 6 2 13 21 42,00 
6355279-5 4 1 10 15 30,00 
6355546-8 6 4 11 21 42,00 
6355649-9 2 3 5 10 20,00 
6355820-3 7 3 13 23 46,00 
6355834-3 3 2 9 14 28,00 
6356367-3 6 3 14 23 46,00 
6357108-0 5 3 8 16 32,00 
6357306-7 3 1 5 9 18,00 
6357443-8 3 5 8 16 32,00 
6357823-9 8 3 12 23 46,00 
6357898-0 5 3 5 13 26,00 
6357987-1 6 1 11 18 36,00 
6358466-2 6 3 14 23 46,00 
6358501-4 4 2 11 17 34,00 
6358763-7 7 1 16 24 48,00 
6359233-9 6 4 10 20 40,00 
6360243-1 4 3 8 15 30,00 
6360762-0 4 2 10 16 32,00 
6360767-0 8 3 11 22 44,00 
6361196-1 9 2 10 21 42,00 
6361240-2 5 0 10 15 30,00 
6361269-0 7 2 12 21 42,00 
6361524-0 7 3 13 23 46,00 
6361560-6 5 3 11 19 38,00 
6363062-1 7 2 8 17 34,00 
6363431-7 7 2 8 17 34,00 
6363592-5 4 4 15 23 46,00 
6363597-6 9 2 13 24 48,00 
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6363895-9 5 4 10 19 38,00 
6363956-4 6 2 13 21 42,00 
6363991-2 7 2 12 21 42,00 
6364238-7 6 1 15 22 44,00 
6364338-3 6 1 14 21 42,00 
6364357-0 8 3 11 22 44,00 
6364958-6 7 1 14 22 44,00 
6365433-4 7 1 15 23 46,00 
6366042-3 5 2 11 18 36,00 
6366506-9 7 4 11 22 44,00 
6366658-8 5 2 13 20 40,00 
6366667-7 6 6 11 23 46,00 
6366727-4 5 2 13 20 40,00 
6367228-6 5 1 11 17 34,00 
6367684-2 7 2 8 17 34,00 
6368003-3 5 2 10 17 34,00 
6368310-5 9 2 13 24 48,00 
6368707-0 5 1 10 16 32,00 
6369113-2 6 4 10 20 40,00 
6369681-9 3 4 7 14 28,00 
6370177-4 6 2 16 24 48,00 
6370271-1 6 2 10 18 36,00 
6370289-4 7 1 8 16 32,00 
6370454-4 4 2 16 22 44,00 
6370515-0 3 4 13 20 40,00 
6370784-5 2 2 10 14 28,00 
6370831-0 8 1 10 19 38,00 
6371218-0 6 0 7 13 26,00 
6371576-7 6 0 12 18 36,00 
6372944-0 9 1 11 21 42,00 
6373650-0 7 3 8 18 36,00 
6376147-5 7 3 11 21 42,00 
6376747-3 8 0 11 19 38,00 
6377284-1 11 2 10 23 46,00 
6377322-8 5 2 12 19 38,00 
6377372-4 8 0 15 23 46,00 
6377909-9 8 2 13 23 46,00 
6378502-1 7 2 10 19 38,00 
6378671-0 9 2 13 24 48,00 
6378701-6 3 1 12 16 32,00 
6379030-0 4 3 16 23 46,00 
6379370-9 4 1 9 14 28,00 
6379689-9 6 3 14 23 46,00 
6380892-7 8 1 12 21 42,00 
6381036-0 3 4 15 22 44,00 
6381312-2 5 2 8 15 30,00 
6381423-4 7 5 7 19 38,00 
6383544-4 10 2 7 19 38,00 
6385146-6 8 2 10 20 40,00 
6385454-6 5 2 13 20 40,00 
6385900-9 8 2 13 23 46,00 
6385962-9 6 1 12 19 38,00 
6386977-2 5 1 15 21 42,00 
6387234-0 6 2 9 17 34,00 
6387417-2 7 3 8 18 36,00 
6389012-7 3 2 5 10 20,00 
6389209-0 8 1 14 23 46,00 
6390998-7 7 3 14 24 48,00 
6392744-6 7 3 14 24 48,00 
6392776-4 4 3 11 18 36,00 
6393608-9 8 1 15 24 48,00 
6393936-3 4 3 16 23 46,00 
6396227-6 4 1 17 22 44,00 
6398146-7 6 3 14 23 46,00 
6398376-1 9 3 6 18 36,00 
6400616-6 2 3 11 16 32,00 
6400770-7 7 1 13 21 42,00 
6402093-2 3 4 9 16 32,00 
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6405728-3 7 3 13 23 46,00 
6406562-6 5 2 10 17 34,00 
6406735-1 5 1 17 23 46,00 
6406801-3 4 1 9 14 28,00 
6407569-9 4 1 6 11 22,00 
6407699-7 2 3 11 16 32,00 
6408104-4 6 3 14 23 46,00 
6408201-6 5 5 13 23 46,00 
6408610-0 4 2 8 14 28,00 
6409029-9 6 0 16 22 44,00 
6410318-8 7 1 14 22 44,00 
6411386-8 6 2 8 16 32,00 
6411441-4 8 1 12 21 42,00 
6411536-4 11 0 12 23 46,00 
6411558-5 7 2 10 19 38,00 
6411822-3 5 0 6 11 22,00 
6413260-9 7 1 15 23 46,00 
6413578-0 5 1 9 15 30,00 
6413783-0 6 1 6 13 26,00 
6414543-3 4 0 11 15 30,00 
6414602-2 8 2 8 18 36,00 
6415092-5 7 5 11 23 46,00 
6415199-9 9 2 11 22 44,00 
6415788-1 6 4 11 21 42,00 
6415792-0 3 1 6 10 20,00 
6416081-5 6 0 13 19 38,00 
6416477-2 4 2 14 20 40,00 
6417476-0 6 2 10 18 36,00 
6419032-3 3 2 6 11 22,00 
6419917-7 6 5 12 23 46,00 
6420498-7 5 3 16 24 48,00 
6420508-8 6 2 10 18 36,00 
6420663-7 3 2 12 17 34,00 
6421982-8 5 0 6 11 22,00 
6422929-7 5 2 14 21 42,00 
6423524-6 6 3 11 20 40,00 
6423853-9 6 2 11 19 38,00 
6423905-5 6 1 16 23 46,00 
6424279-0 2 4 10 16 32,00 
6424283-8 3 1 9 13 26,00 
6424355-9 7 2 15 24 48,00 
6425771-1 7 3 14 24 48,00 
6426478-5 6 3 4 13 26,00 
6427723-2 3 2 14 19 38,00 
6427896-4 5 2 14 21 42,00 
6429032-8 5 2 3 10 20,00 
6429313-0 6 3 9 18 36,00 
6430437-0 8 0 14 22 44,00 
6430906-1 9 1 13 23 46,00 
6430912-6 7 2 14 23 46,00 
6432175-4 5 3 12 20 40,00 
6433159-8 5 0 14 19 38,00 
6433435-0 3 3 9 15 30,00 
6433555-0 3 0 8 11 22,00 
6433945-9 6 1 15 22 44,00 
6434145-3 2 4 7 13 26,00 
6434320-0 5 2 4 11 22,00 
6435068-1 7 0 11 18 36,00 
6435442-3 5 1 10 16 32,00 
6435704-0 6 3 9 18 36,00 
6435745-7 5 2 10 17 34,00 
6437208-1 8 2 11 21 42,00 
6437713-0 3 1 10 14 28,00 
6438232-0 6 2 13 21 42,00 
6438777-1 7 2 8 17 34,00 
6438786-0 5 2 12 19 38,00 
6438900-6 5 2 14 21 42,00 
6439399-2 6 2 15 23 46,00 
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6439615-0 4 1 8 13 26,00 
6439693-2 9 3 12 24 48,00 
6440717-9 6 1 7 14 28,00 
6440945-7 9 2 12 23 46,00 
6441790-5 8 2 13 23 46,00 
6442623-8 6 3 7 16 32,00 
6442818-4 5 3 16 24 48,00 
6442848-6 7 1 7 15 30,00 
6443182-7 4 1 15 20 40,00 
6443831-7 3 4 11 18 36,00 
6444009-5 6 1 14 21 42,00 
6444424-4 4 4 13 21 42,00 
6444702-2 11 3 9 23 46,00 
6444954-8 12 1 9 22 44,00 
6445000-7 9 3 12 24 48,00 
6445001-5 8 3 11 22 44,00 
6445223-9 2 5 15 22 44,00 
6445697-8 3 0 7 10 20,00 
6445896-2 6 3 11 20 40,00 
6446086-0 6 4 9 19 38,00 
6446932-8 5 1 15 21 42,00 
6446987-5 6 0 13 19 38,00 
6447105-5 3 3 5 11 22,00 
6447352-0 5 3 10 18 36,00 
6447737-1 4 1 10 15 30,00 
6447812-2 3 2 11 16 32,00 
6448119-0 5 2 17 24 48,00 
6448443-2 6 2 6 14 28,00 
6448504-8 6 0 15 21 42,00 
6448590-0 11 2 10 23 46,00 
6448851-9 7 2 8 17 34,00 
6449266-4 6 2 15 23 46,00 
6449275-3 9 2 13 24 48,00 
6449368-7 3 3 3 9 18,00 
6449758-5 6 2 5 13 26,00 
6450111-6 4 5 10 19 38,00 
6450220-1 6 2 9 17 34,00 
6450875-7 5 1 9 15 30,00 
6451200-2 3 3 8 14 28,00 
6451592-3 4 1 10 15 30,00 
6452704-2 6 2 9 17 34,00 
6452737-9 7 0 13 20 40,00 
6452824-3 8 0 13 21 42,00 
6452897-9 7 2 11 20 40,00 
6453083-3 5 1 10 16 32,00 
6453257-7 6 0 12 18 36,00 
6454064-2 2 2 7 11 22,00 
6455449-0 4 0 11 15 30,00 
6455729-4 7 2 12 21 42,00 
6456144-5 5 3 12 20 40,00 
6456382-0 5 2 12 19 38,00 
6456525-4 5 5 12 22 44,00 
6456603-0 3 2 14 19 38,00 
 
Cargo - 002  Professor Substituto de Ensino Fundamental - Temporário 
Inscrição LP MT CP&L Pontos Nota Obj 
6347748-3 4 2 18 24 48,00 
6350997-0 3 4 17 24 48,00 
6351294-7 4 4 16 24 48,00 
6355142-0 4 1 18 23 46,00 
6355144-6 7 3 13 23 46,00 
6355309-0 9 2 13 24 48,00 
6357186-2 6 1 17 24 48,00 
6357637-6 2 4 5 11 22,00 
6357699-6 8 2 10 20 40,00 
6358702-5 7 3 13 23 46,00 
6365050-9 6 3 13 22 44,00 
6365667-1 4 4 15 23 46,00 
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6366470-4 8 2 14 24 48,00 
6370328-9 10 5 9 24 48,00 
6370810-8 4 4 15 23 46,00 
6371917-7 5 2 13 20 40,00 
6372557-6 5 2 7 14 28,00 
6378424-6 5 0 10 15 30,00 
6378843-8 7 1 12 20 40,00 
6381845-0 9 2 13 24 48,00 
6384346-3 7 1 14 22 44,00 
6386753-2 6 2 13 21 42,00 
6388351-1 3 2 16 21 42,00 
6389566-8 4 5 15 24 48,00 
6390765-8 3 1 14 18 36,00 
6391536-7 5 0 19 24 48,00 
6394366-2 4 2 15 21 42,00 
6394414-6 5 2 12 19 38,00 
6396781-2 5 2 15 22 44,00 
6399963-3 8 2 12 22 44,00 
6405157-9 7 1 14 22 44,00 
6406363-1 7 2 10 19 38,00 
6407591-5 7 1 15 23 46,00 
6411764-2 6 2 16 24 48,00 
6412046-5 7 2 14 23 46,00 
6415578-1 5 2 15 22 44,00 
6416657-0 8 2 12 22 44,00 
6418244-4 5 2 13 20 40,00 
6421077-4 6 0 18 24 48,00 
6421612-8 5 1 11 17 34,00 
6426233-2 5 3 16 24 48,00 
6426365-7 2 5 13 20 40,00 
6426454-8 5 2 10 17 34,00 
6427543-4 7 3 9 19 38,00 
6433016-8 8 2 11 21 42,00 
6433763-4 7 2 7 16 32,00 
6434371-5 6 0 16 22 44,00 
6435406-7 6 1 17 24 48,00 
6435605-1 8 4 10 22 44,00 
6435930-1 6 1 16 23 46,00 
6437210-3 6 0 9 15 30,00 
6439298-8 5 0 12 17 34,00 
6440510-9 8 2 14 24 48,00 
6443837-6 5 2 16 23 46,00 
6446287-0 6 2 13 21 42,00 
6447267-1 2 3 9 14 28,00 
6448282-0 5 3 8 16 32,00 
6449971-5 6 3 10 19 38,00 
6450935-4 4 2 10 16 32,00 
6452218-0 2 2 14 18 36,00 
6452447-7 7 2 14 23 46,00 
6452457-4 9 0 15 24 48,00 
6454015-4 7 2 11 20 40,00 
6454165-7 5 0 15 20 40,00 
 
Candidatos Habilitados em ordem alfabética 
 
Lista Especial Pcd 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

JANETE HERMINIO FAUSTO 6349832-4 30/07/1976 N 8 1 18 27 54,00    1 º 
 
Lista Afro 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ADEILZA AFONSO DE OLIVEIRA SILVA 6425177-2 01/10/1991 N 6 2 17 25 50,00    7 º 

ANDRESA COSTA RODRIGUES 6368779-8 31/03/1997 N 8 3 14 25 50,00    8 º 
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GIVANESSA MARIA DA SILVA 6351868-6 11/11/1994 N 7 2 17 26 52,00    4 º 

ISABELLE DOS SANTOS COSTA 6450116-7 11/02/2003 N 9 3 14 26 52,00    6 º 

JAYNE OLIVEIRA CORREA 6431059-0 08/08/2000 N 10 0 16 26 52,00    5 º 

LUIZA KAROLAYNE SANTOS SILVA 6419966-5 01/08/1997 N 7 4 18 29 58,00    2 º 

NAIARA LIMA SOUZA GONZAGA 6454448-6 14/05/1989 N 5 3 20 28 56,00    3 º 

PRISCILA CRISTINA FERREIRA FERNANDES MORAES 6353475-4 08/06/1994 N 13 8 15 36 72,00    1 º 

SUELEM FARIA RODRIGUES 6432457-5 16/10/1998 N 10 3 12 25 50,00    9 º 
 
Cargo - 002  Professor Substituto de Ensino Fundamental - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ALEXSANDRA LORRAYNE DUTRA SILVA 6453590-8 24/10/1996 N 8 4 14 26 52,00    10 º 

FRANCIELLI BEATRIZ DA SILVA 6360860-0 30/11/2000 N 11 1 21 33 66,00    3 º 

ISABELA MARTIN MUNIZ 6362165-7 15/05/2001 N 9 5 21 35 70,00    2 º 

JANAINA COSTA VIEIRA DA ROCHA 6351122-3 07/06/1992 N 11 4 14 29 58,00    6 º 

JOANA PAULA DIONISIO DE OLIVEIRA 6408967-3 30/07/1988 N 6 1 19 26 52,00    9 º 

LARISSA FLAVIA CARDOSO DOS SANTOS 6433067-2 04/09/1996 N 6 4 21 31 62,00    5 º 

REGINA ALVES DE SOUZA 6369243-0 16/12/1986 N 6 4 21 31 62,00    4 º 

ROSANA ALVES MARTINS DE SOUZA 6350101-5 03/10/1985 N 5 2 21 28 56,00    7 º 

ROSINEIDE FERREIRA DE LIMA 6438020-3 30/09/1977 N 10 4 24 38 76,00    1 º 

SANDRA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 6374916-5 05/09/1974 N 5 3 19 27 54,00    8 º 
 
Lista Geral 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ADEILZA AFONSO DE OLIVEIRA SILVA 6425177-2 01/10/1991 N 6 2 17 25 50,00    63 º 

ADIVANEIA GALVAO SILVA PROENCA 6354887-9 19/02/1991 N 5 4 17 26 52,00    46 º 

ALINE CARLA NETTO 6452691-7 15/04/1989 N 10 3 13 26 52,00    57 º 

AMANDA SOARES DOS SANTOS 6420179-1 24/11/1995 N 7 3 18 28 56,00    26 º 

ANA CLEIA GOMES LIMA 6368865-4 10/08/1992 N 8 0 17 25 50,00    61 º 

ANA PAULA SECAMILE 6417293-7 17/12/1986 N 7 5 15 27 54,00    38 º 

ANDRESA COSTA RODRIGUES 6368779-8 31/03/1997 N 8 3 14 25 50,00    67 º 

BEATRIZ GUIMARAES DE JESUS 6444832-0 06/04/2001 N 10 3 18 31 62,00    13 º 

BETANIA ALVES LIMA SANTOS 6431206-2 24/07/1982 N 8 2 18 28 56,00    24 º 

BRENDA ARAUJO LOPES 6439213-9 23/06/1999 N 10 1 15 26 52,00    51 º 

BRUNA CAROLINA DA SILVA MACHADO 6371927-4 22/04/1998 N 8 2 18 28 56,00    25 º 

BRUNA RAPETTI RAKOWSKI 6426563-3 13/07/1991 N 9 2 15 26 52,00    53 º 

CAMILA DE OLIVEIRA 6439644-4 22/12/1981 N 10 3 12 25 50,00    68 º 

CARINA LUCIANA DE ALMEIDA MARUSSIG 6353568-8 16/05/1988 N 5 2 18 25 50,00    60 º 

CELI MOREIRA DA SILVA 6428872-2 26/11/1970 N 8 1 17 26 52,00    43 º 

CLAUDIANE DA SILVA TEIXEIRA 6357668-6 10/10/1985 N 12 7 16 35 70,00    4 º 

CRISATINA EVANGELISTA ALBUQUERQUE SILVA 6398342-7 12/08/1984 N 11 4 17 32 64,00    11 º 

DANILA LEONI CUSTODIO 6435566-7 30/04/1979 N 10 1 15 26 52,00    50 º 

DOUGLAS BRANDIS 6370723-3 29/05/1982 N 12 4 20 36 72,00    2 º 

EDENIZE FERNANDES 6373422-2 10/08/1974 N 13 1 17 31 62,00    14 º 

EDUARDO CASADEI 6359637-7 25/03/1991 N 9 6 13 28 56,00    29 º 

ELIANA BLANCO MANZANO 6355462-3 19/06/1969 N 10 4 17 31 62,00    15 º 

ELINA FABIANA STOCCO 6449295-8 13/08/1990 N 12 9 18 39 78,00    1 º 

FLAVIA DANIELE MIRANDA DA PAZ 6377100-4 24/09/1985 N 11 4 18 33 66,00    7 º 

GABRIELA SANGHINETE DOS SANTOS 6446908-5 03/08/1999 N 6 3 16 25 50,00    66 º 

GIVANESSA MARIA DA SILVA 6351868-6 11/11/1994 N 7 2 17 26 52,00    44 º 

GLECIA LUIZA DA SILVA 6452590-2 04/12/1993 N 8 5 15 28 56,00    27 º 

ISABELLE DOS SANTOS COSTA 6450116-7 11/02/2003 N 9 3 14 26 52,00    56 º 

ISIS RENATA DO ESPIRITO SANTO 6352739-1 24/03/1987 N 11 5 11 27 54,00    40 º 

JANAINA VIEIRA LOUZADO 6363171-7 13/09/1993 N 11 4 16 31 62,00    16 º 

JANETE CHAGAS DA SILVA 6436685-5 19/02/1968 N 9 1 17 27 54,00    31 º 

JANETE HERMINIO FAUSTO 6349832-4 30/07/1976 N 8 1 18 27 54,00    30 º 

JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS 6438000-9 28/10/1986 N 11 1 20 32 64,00    9 º 
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JAYNE OLIVEIRA CORREA 6431059-0 08/08/2000 N 10 0 16 26 52,00    48 º 

JESSICA CAROLINA MATIAS 6453498-7 20/02/1995 N 7 3 17 27 54,00    33 º 

JUCELIA ANTONIA ROCHA BAPTISTA 6428371-2 13/06/1987 N 7 4 15 26 52,00    54 º 

KATIA RAMOS DE SOUZA 6424938-7 16/08/1980 N 9 0 16 25 50,00    64 º 

LAUDICEIA PEREIRA DONA 6427515-9 03/10/1969 N 9 1 16 26 52,00    49 º 

LILIAN CAROLINE MENDES DE BARROS 6407031-0 10/02/1989 N 9 4 13 26 52,00    58 º 

LILIAN REGINA CLEMENTE DA ROCHA 6406403-4 02/09/1981 N 8 3 16 27 54,00    35 º 

LIVIA QUINTANILHA GRANATO 6359529-0 21/11/2001 N 11 4 19 34 68,00    5 º 

LUCIANA TOTTI DE ALMEIDA 6407615-6 10/08/1975 N 9 3 17 29 58,00    20 º 

LUCILENE RAMALHO XAVIER 6435808-9 06/12/1981 N 6 3 16 25 50,00    65 º 

LUIZA COELHO PENATI 6445296-4 27/03/2002 N 10 1 16 27 54,00    34 º 

LUIZA KAROLAYNE SANTOS SILVA 6419966-5 01/08/1997 N 7 4 18 29 58,00    19 º 

MANUELA LUZ DA SILVA 6444508-9 05/03/1989 N 8 2 17 27 54,00    32 º 

MELISSA CELLA DEZZOTTI 6350335-2 08/02/2002 N 12 4 18 34 68,00    6 º 

NAIARA LIMA SOUZA GONZAGA 6454448-6 14/05/1989 N 5 3 20 28 56,00    23 º 

NATHALIA DE CARVALHO FRANCO 6375048-1 14/06/1996 N 11 2 14 27 54,00    39 º 

PAOLLA POMPEO 6411937-8 29/01/2000 N 9 3 15 27 54,00    37 º 

PRISCILA CRISTINA FERREIRA FERNANDES MORAES 6353475-4 08/06/1994 N 13 8 15 36 72,00    3 º 

PRISCILA RODRIGUES SILVEIRA CABRAL 6449485-3 14/03/1974 N 10 3 16 29 58,00    22 º 

RAFAELA ARAUJO DOS SANTOS 6403086-5 24/09/1996 N 6 1 19 26 52,00    41 º 

RAISSA GONCALES 6358282-1 05/06/2001 N 10 5 18 33 66,00    8 º 

ROSELENE REGINA TEIXEIRA 6422526-7 10/12/1982 N 5 4 17 26 52,00    45 º 

ROSELI APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 6422032-0 03/06/1977 N 9 3 15 27 54,00    36 º 

ROSELI DA SILVA SOUSA 6444584-4 17/09/1983 N 12 5 15 32 64,00    12 º 

SABRINA GOMES DE SANTANA 6428753-0 11/07/2001 N 8 0 17 25 50,00    62 º 

SANDRA SEVERINO MACHADO 6409384-0 02/08/1994 N 9 3 17 29 58,00    21 º 

SARAH CLASSERE DE OLIVEIRA REIS 6442770-6 04/11/1986 N 11 1 20 32 64,00    10 º 

SELMA GONCALVES 6359951-1 08/08/1982 N 4 2 19 25 50,00    59 º 

SILVANIA SANTOS DA SILVA LIMA 6362101-0 28/01/1983 N 10 3 12 25 50,00    69 º 

SIMONE APARECIDA NUNES LORENA ANTONELLI 6372064-7 15/08/1968 N 3 4 19 26 52,00    42 º 

SUELEM FARIA RODRIGUES 6432457-5 16/10/1998 N 10 3 12 25 50,00    70 º 

THAINA LIMA PEDROZO 6454018-9 18/09/1995 N 10 4 14 28 56,00    28 º 

THATIANE HELOISA BATISTA 6358287-2 02/09/1995 N 10 0 16 26 52,00    47 º 

VANESSA APARECIDA CAMPAGNOL DOS SANTOS 6426020-8 22/07/1980 N 9 2 15 26 52,00    52 º 

VANESSA FERNANDA LOPES VENDRUSCULO 6351050-2 18/09/1996 N 7 3 20 30 60,00    17 º 

VITORIA FRANCETTO PAES DE ALMEIDA 6357959-6 22/10/1998 N 9 3 14 26 52,00    55 º 

VIVIAN PIMENTEL BONAGURIO BERTO 6448152-2 08/11/1985 N 10 2 18 30 60,00    18 º 
 
Cargo - 002  Professor Substituto de Ensino Fundamental - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ADRIANA DE CASSIA FRANCISCO BARROS 6379395-4 03/09/1980 N 8 3 16 27 54,00    111 º 

ADRIANA PASSOS DE OLIVEIRA BOCARDI 6455504-6 26/09/1976 N 8 1 19 28 56,00    94 º 

ALANA AGULIARI DA SILVA 6352041-9 21/02/1996 N 8 3 22 33 66,00    35 º 

ALEXSANDRA LORRAYNE DUTRA SILVA 6453590-8 24/10/1996 N 8 4 14 26 52,00    127 º 

ALINE STELA IZAIAS DE MENDONCA 6411730-8 20/06/1986 N 8 3 14 25 50,00    141 º 

ANA BEATRIZ VALDERRAMOS MONTRONI 6350565-7 15/08/1996 N 6 4 19 29 58,00    84 º 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E MOREIRA 6444976-9 06/03/1981 N 12 3 21 36 72,00    18 º 

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 6416441-1 11/08/1986 N 6 4 18 28 56,00    97 º 

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 6433712-0 15/08/1977 N 5 3 19 27 54,00    104 º 

ANA PAULA PANHAN 6434458-4 10/11/1995 N 7 2 22 31 62,00    48 º 

ANA TABITA FERREIRA ROCHA 6437477-7 17/02/1996 N 5 3 18 26 52,00    120 º 

ANDRESA REGINA PEREIRA 6420145-7 17/04/1976 N 7 1 20 28 56,00    93 º 

ANDREZA CRISTINA DE ASSIS MORAES PEREIRA 6452666-6 10/08/1988 N 9 2 16 27 54,00    110 º 

BIANCA LARISSA DOS ANJOS OLIVEIRA 6369574-0 24/03/1993 N 10 2 14 26 52,00    125 º 

BRUNA RAIZA TEIXEIRA DE BARROS CAPELLARI 6389730-0 09/11/1998 N 10 1 17 28 56,00    98 º 

BRUNO COLUSSO DE SOUZA 6434512-2 09/10/1995 N 7 0 21 28 56,00    91 º 

CAIO CESAR ANGELI 6410807-4 04/03/1997 N 11 5 21 37 74,00    11 º 
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CAMILA MARIA DA SILVA LIMA 6404847-0 02/11/1991 N 11 3 18 32 64,00    47 º 

CAMILA REGINA DOS SANTOS 6445072-4 16/02/1986 N 9 7 20 36 72,00    20 º 

CARLA DANIELE COSTA VILELA 6366603-0 19/06/1985 N 12 3 21 36 72,00    19 º 

CAROLINA CASTRO CAVALCANTI 6397305-7 07/11/2001 N 11 1 17 29 58,00    88 º 

CAROLINE PAOLA COTS 6400153-9 18/01/1990 N 13 6 24 43 86,00    3 º 

CLAUDETE CRISTINA LEME BRAZ TERTULIANO 6357623-6 19/06/1964 N 2 3 20 25 50,00    130 º 

CLAUDIA MARCELA DI BENE CASAROTTI 6418580-0 27/10/1967 N 6 3 21 30 60,00    67 º 

CONSTANCIA LUIZ MARVULLI EVANGELISTA SILVA 6367801-2 02/04/2000 N 8 3 20 31 62,00    54 º 

CRISTIANE CAIXETA RIBEIRO 6448896-9 17/11/1972 N 7 2 20 29 58,00    82 º 

DALVA DA MATA 6427165-0 18/09/1965 N 9 5 17 31 62,00    60 º 

DANIEL ANDREOTI 6431711-0 10/08/1978 N 12 1 21 34 68,00    32 º 

DAVI ANTONIO PENATI 6355957-9 17/04/2002 N 11 1 20 32 64,00    44 º 

DEBORA APARECIDA DA SILVA VASCONCELOS 6350495-2 22/03/1982 N 7 3 18 28 56,00    96 º 

DEBORA CRISTINA CHIEA DE ANGELIS 6405957-0 27/02/1962 N 9 4 23 36 72,00    13 º 

DENISE CANDIDA MALAQUIAS 6406976-1 12/02/1966 N 11 3 21 35 70,00    23 º 

DENISE STENICO BUNHO 6377458-5 25/04/1966 N 4 1 21 26 52,00    115 º 

DIVLLYN LEITE MACHADO 6368769-0 31/10/2000 N 11 5 15 31 62,00    61 º 

EBRAIN AUGUSTO CALIL BONFIM 6448919-1 01/02/1998 N 9 5 16 30 60,00    75 º 

ELAINE PEREIRA SIMOES 6456094-5 13/03/1995 N 9 4 18 31 62,00    58 º 

ELENI DE SOUZA PRADO CHRISTOFOLETTI 6441699-2 13/07/1963 N 11 2 20 33 66,00    33 º 

ELIANE CRISTINA ALVES GOMES 6364243-3 21/04/1984 N 8 2 17 27 54,00    108 º 

ELIETE DA SILVA PIMENTEL TELES 6363810-0 17/06/1991 N 7 2 21 30 60,00    66 º 

ELISABETE LEITE MORGADO 6440079-4 14/05/1984 N 5 3 21 29 58,00    80 º 

ELISANGELA MAGRINI MARTINUCHO 6441845-6 12/08/1976 N 7 1 21 29 58,00    77 º 

ELOISA DE CARVALHO DOURADO 6424639-6 14/11/1996 N 9 1 17 27 54,00    107 º 

ELOIZA LORENCON DE MIRANDA 6452694-1 03/12/1998 N 10 2 14 26 52,00    126 º 

FABIANA INACIO DE ANDRADE 6359066-2 30/01/1984 N 6 1 18 25 50,00    133 º 

FERNANDA ANTONIALLI TOFFOLETTO 6357437-3 24/07/1981 N 7 2 18 27 54,00    106 º 

FERNANDA CARINA ABIBI TELES 6439327-5 24/05/1990 N 7 4 14 25 50,00    142 º 

FERNANDA COSTA MELLO CARLINI 6435705-8 09/05/1991 N 8 2 21 31 62,00    49 º 

FRANCIELLI BEATRIZ DA SILVA 6360860-0 30/11/2000 N 11 1 21 33 66,00    36 º 

GABRIELLE ISABELA TIBURCIO 6375452-5 08/05/1997 N 9 3 23 35 70,00    21 º 

GEDALVA DE CARVALHO JOSE 6454654-3 23/10/1974 N 8 2 22 32 64,00    39 º 

GEISIANE ANDREA DE OLIVEIRA PAULO 6448905-1 02/05/1988 N 9 3 21 33 66,00    37 º 

GISELE CRISTINA DA SILVA VASCA 6431238-0 20/11/1985 N 7 2 20 29 58,00    83 º 

GISLANE PASCOAL BUTINHAO 6377926-9 09/06/1977 N 7 2 17 26 52,00    122 º 

HELOISA HELENA BABONI BENTO DE SOUZA 6455059-1 03/10/1980 N 9 2 20 31 62,00    53 º 

HENRIQUE DELPHINI 6414044-0 09/10/2000 N 7 4 18 29 58,00    85 º 

IARA DE OLIVEIRA GIRELLE BARBOSA 6455293-4 24/01/1984 N 6 2 19 27 54,00    101 º 

INGRID PEIXOTO DOS SANTOS 6429303-3 09/05/1991 N 12 4 24 40 80,00    5 º 

IRENE FERREIRA DE SOUZA 6366991-9 11/09/1964 N 10 3 17 30 60,00    74 º 

ISABELA CRISTINA BATISTA 6349780-8 15/12/1995 N 11 1 17 29 58,00    87 º 

ISABELA MARTIN MUNIZ 6362165-7 15/05/2001 N 9 5 21 35 70,00    24 º 

IVAN JOSE DE OLIVEIRA 6435199-8 13/03/1993 N 13 3 23 39 78,00    7 º 

JAMILE SUELEN CAMPOS RIBEIRO 6376824-0 04/06/1995 N 8 2 18 28 56,00    95 º 

JANAINA COSTA VIEIRA DA ROCHA 6351122-3 07/06/1992 N 11 4 14 29 58,00    90 º 

JANAINA GARCIA CLEMENTE SILVA 6353345-6 17/10/1984 N 9 2 17 28 56,00    99 º 

JERUSA ESTER BIANQUINI BORTOLAZZO 6431085-0 26/11/1974 N 8 2 22 32 64,00    40 º 

JHONATAN ALVES DE JESUS 6431081-7 12/08/1992 N 9 7 21 37 74,00    12 º 

JOANA PAULA DIONISIO DE OLIVEIRA 6408967-3 30/07/1988 N 6 1 19 26 52,00    118 º 

JOEL RODOLFO ZAMBOM 6357264-8 28/07/1995 N 5 2 18 25 50,00    134 º 

JULIA DOMINGUES DOS SANTOS 6449792-5 13/03/2003 N 8 1 18 27 54,00    105 º 

JULIANA GOMES DE MORAES 6354389-3 21/06/1985 N 10 3 18 31 62,00    57 º 

KARINA FINCATTI 6438412-8 27/09/1987 N 10 2 19 31 62,00    55 º 

KELLY FERNANDA D ANGELIS 6360452-3 11/08/1982 N 6 2 21 29 58,00    78 º 

LARISSA FLAVIA CARDOSO DOS SANTOS 6433067-2 04/09/1996 N 6 4 21 31 62,00    51 º 
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LARISSA INOCENTE 6453991-1 08/10/1996 N 10 2 20 32 64,00    45 º 

LAURA MARIA CELSO LIST 6358944-3 20/01/1998 N 7 5 19 31 62,00    56 º 

LAURA MARIA LEMBI VITI 6364121-6 05/05/1998 N 8 1 16 25 50,00    138 º 

LEANDRA PAULA GARCIA DA COSTA 6349339-0 24/12/1980 N 8 2 22 32 64,00    41 º 

LEOMAR ANTONIO FEDATTO LAGO 6399607-3 04/08/1974 N 9 9 22 40 80,00    6 º 

LETICIA CORRER 6383181-3 26/11/1978 N 6 1 19 26 52,00    117 º 

LETICIA GODINHO SILVA 6436818-1 20/12/2002 N 14 9 22 45 90,00    2 º 

LILIAN CRISTINA MARTINS 6448011-9 25/06/1978 N 11 1 24 36 72,00    14 º 

LINA MARIA MUNIZ MORAIS 6402535-7 26/09/1971 N 9 1 15 25 50,00    139 º 

LIVIA FRATINI DE PAULA 6379648-1 03/11/1997 N 8 0 22 30 60,00    63 º 

LORENA GIMENES 6356551-0 09/11/1977 N 10 4 22 36 72,00    17 º 

LORENA RAMOS 6414095-4 28/10/2003 N 8 3 15 26 52,00    124 º 

LUCIANA DE TOLEDO MOREIRA 6355600-6 01/06/1975 N 6 2 17 25 50,00    137 º 

LUCIANA MARIA VICTORIA 6383024-8 21/05/1966 N 7 1 18 26 52,00    119 º 

MARCELA LEITE PETTERMANN 6436796-7 10/12/1983 N 8 3 14 25 50,00    140 º 

MARCENIS COSTA CORREA 6439648-7 15/02/1972 N 8 5 18 31 62,00    59 º 

MARIA CAROLINA ROSARIO 6438550-7 08/01/1983 N 5 1 19 25 50,00    131 º 

MARIA DO CARMO GOLDONI 6385311-6 09/12/1956 N 10 2 18 30 60,00    62 º 

MARIA ETELVINA CLETO DA SILVA 6363936-0 22/05/1962 N 6 1 22 29 58,00    76 º 

MARIA GESIELE DOS SANTOS SOUSA 6379994-4 27/03/1986 N 6 2 21 29 58,00    79 º 

MARIA JOSELIA MOREIRA TANCREDO 6438112-9 30/11/1964 N 7 2 20 29 58,00    81 º 

MARIANA RODRIGUES MARCONDES 6432887-2 29/01/1981 N 9 8 22 39 78,00    8 º 

MARIELI CAMPOS SCHMIDT COLETTI 6415988-4 02/07/1988 N 6 2 19 27 54,00    102 º 

MARILENE MORALES 6357565-5 13/03/1972 N 6 3 21 30 60,00    68 º 

MARINA RIBEIRO FERNANDES 6452995-9 11/12/1994 N 11 4 23 38 76,00    10 º 

MARISE MARIA XAVIER DE SOUZA 6386693-5 22/01/1962 N 8 1 17 26 52,00    113 º 

MARITA CARLA MOTTA 6362199-1 19/12/1973 N 9 2 20 31 62,00    52 º 

MARJORIE EUGENIA SIMAO 6437503-0 17/10/1972 N 5 0 20 25 50,00    129 º 

MARLENE RIBEIRO DE MAGALHAES 6392724-1 14/08/1952 N 7 1 17 25 50,00    128 º 

MONICA THAIS ROMANI MINGORANCE 6378665-6 16/01/1986 N 10 0 24 34 68,00    28 º 

NADIMAR DE FREITAS BRAGA DA SILVA 6406373-9 14/08/1971 N 7 2 21 30 60,00    64 º 

NANCY MIGUEL DA SILVA ALONSO 6456385-5 28/12/1978 N 11 3 22 36 72,00    16 º 

NATALIA PAIVA DA SILVA 6452709-3 30/07/1990 N 7 2 21 30 60,00    65 º 

NATHALIA MARTINS LOPES 6353574-2 07/08/1990 N 13 4 25 42 84,00    4 º 

PATRICIA CARLA BORSATO ELIAS ANGELOCCI 6415245-6 13/11/1969 N 8 5 16 29 58,00    89 º 

PAULA HELOISA CITADINO 6348698-9 06/10/1976 N 11 1 17 29 58,00    86 º 

PRISCILA GOIS FRANCINI 6364305-7 12/12/1987 N 4 0 22 26 52,00    114 º 

PRISCILA SOARES GIL 6379204-4 26/02/1989 N 9 0 17 26 52,00    121 º 

RAQUEL ROSANA DA SILVA MANTOVANINI 6409666-1 15/08/1986 N 9 2 21 32 64,00    43 º 

REGINA ALVES DE SOUZA 6369243-0 16/12/1986 N 6 4 21 31 62,00    50 º 

RONIVALDO DA SILVA BEZERRA 6362190-8 29/12/1988 N 8 4 23 35 70,00    22 º 

ROSANA ALVES MARTINS DE SOUZA 6350101-5 03/10/1985 N 5 2 21 28 56,00    92 º 

ROSANA ARAUJO DOS SANTOS SOUZA 6425294-9 20/08/1973 N 8 3 23 34 68,00    29 º 

ROSANA FORTI SERVIJA 6452194-0 11/06/1986 N 8 3 16 27 54,00    112 º 

ROSELAINE DE LOURDES BARBIERI DE TOLEDO 6389788-1 27/06/1974 N 4 2 19 25 50,00    132 º 

ROSEMEIRE DE FATIMA GARCIA DUCATTI 6353298-0 12/09/1966 N 11 2 17 30 60,00    73 º 

ROSILDA MENDES DE ALMEIDA 6419612-7 10/03/1983 N 4 3 18 25 50,00    136 º 

ROSIMEIRE TOALIARI 6442181-3 02/03/1985 N 7 0 19 26 52,00    116 º 

ROSINEIA FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6452228-8 30/06/1969 N 10 2 22 34 68,00    30 º 

ROSINEIDE FERREIRA DE LIMA 6438020-3 30/09/1977 N 10 4 24 38 76,00    9 º 

SABRINA FERNANDA DIAS DE TORRES 6364639-0 08/05/1996 N 11 1 24 36 72,00    15 º 

SANDRA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 6374916-5 05/09/1974 N 5 3 19 27 54,00    103 º 

SELMA CASTILHO 6429200-2 15/07/1962 N 6 2 19 27 54,00    100 º 

SHEYLA CRISTINA DE SOUZA SARAGOCA 6361318-2 21/08/1984 N 8 2 20 30 60,00    70 º 

SILVANA APARECIDA DE CAMARGO DOIMO 6413846-1 10/04/1964 N 6 4 20 30 60,00    71 º 

SIMONE DE ALBUQUERQUE LIMA 6449113-7 26/02/1971 N 10 2 22 34 68,00    31 º 
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STELA BELTRAME CORREIA 6360953-3 27/10/1986 N 12 2 19 33 66,00    38 º 

STEPHANI MARIA ASSARICE DA CRUZ 6429561-3 02/06/1996 N 5 2 18 25 50,00    135 º 

TAINA WENCESLAU 6349830-8 30/10/1998 N 14 10 24 48 96,00    1 º 

TALITA ALVES DE OLIVEIRA HORACIO 6380513-8 28/09/1989 N 8 2 17 27 54,00    109 º 

TAMIRES LODE TAVARES DE SOUZA 6446148-3 28/02/1992 N 8 3 19 30 60,00    72 º 

TANIA REGINA CORRER 6356736-9 01/08/1972 N 8 3 22 33 66,00    34 º 

THAIS CARLETO 6436016-4 22/03/1990 N 8 7 20 35 70,00    26 º 

THAIS SANTOS MENDES 6429424-2 09/10/1993 N 9 6 20 35 70,00    25 º 

THAISE ANGELA SILVA DOS SANTOS 6417205-8 14/08/1981 N 10 1 21 32 64,00    42 º 

VALDINEIA APARECIDA DE PAULA 6449829-8 06/01/1988 N 9 3 20 32 64,00    46 º 

VANESSA MATHIAS DE OLIVEIRA ROCHA 6368700-3 11/12/1981 N 9 1 20 30 60,00    69 º 

VINICIUS HENRIQUE SARTORI SERAPHIM 6444838-0 14/07/1999 N 12 4 19 35 70,00    27 º 

WASHINGTON DIEGO LEITE 6455133-4 20/11/1990 N 7 3 16 26 52,00    123 º 
 

 
Candidatos Habilitados em ordem de classificação 
 
Lista Especial Pcd 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

JANETE HERMINIO FAUSTO 6349832-4 30/07/1976 N 8 1 18 27 54,00    1 º 
 
Lista Afro 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

PRISCILA CRISTINA FERREIRA FERNANDES MORAES 6353475-4 08/06/1994 N 13 8 15 36 72,00    1 º 

LUIZA KAROLAYNE SANTOS SILVA 6419966-5 01/08/1997 N 7 4 18 29 58,00    2 º 

NAIARA LIMA SOUZA GONZAGA 6454448-6 14/05/1989 N 5 3 20 28 56,00    3 º 

GIVANESSA MARIA DA SILVA 6351868-6 11/11/1994 N 7 2 17 26 52,00    4 º 

JAYNE OLIVEIRA CORREA 6431059-0 08/08/2000 N 10 0 16 26 52,00    5 º 

ISABELLE DOS SANTOS COSTA 6450116-7 11/02/2003 N 9 3 14 26 52,00    6 º 

ADEILZA AFONSO DE OLIVEIRA SILVA 6425177-2 01/10/1991 N 6 2 17 25 50,00    7 º 

ANDRESA COSTA RODRIGUES 6368779-8 31/03/1997 N 8 3 14 25 50,00    8 º 

SUELEM FARIA RODRIGUES 6432457-5 16/10/1998 N 10 3 12 25 50,00    9 º 
 
Cargo - 002  Professor Substituto de Ensino Fundamental - Temporário 
Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ROSINEIDE FERREIRA DE LIMA 6438020-3 30/09/1977 N 10 4 24 38 76,00    1 º 

ISABELA MARTIN MUNIZ 6362165-7 15/05/2001 N 9 5 21 35 70,00    2 º 

FRANCIELLI BEATRIZ DA SILVA 6360860-0 30/11/2000 N 11 1 21 33 66,00    3 º 

REGINA ALVES DE SOUZA 6369243-0 16/12/1986 N 6 4 21 31 62,00    4 º 

LARISSA FLAVIA CARDOSO DOS SANTOS 6433067-2 04/09/1996 N 6 4 21 31 62,00    5 º 

JANAINA COSTA VIEIRA DA ROCHA 6351122-3 07/06/1992 N 11 4 14 29 58,00    6 º 

ROSANA ALVES MARTINS DE SOUZA 6350101-5 03/10/1985 N 5 2 21 28 56,00    7 º 

SANDRA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 6374916-5 05/09/1974 N 5 3 19 27 54,00    8 º 

JOANA PAULA DIONISIO DE OLIVEIRA 6408967-3 30/07/1988 N 6 1 19 26 52,00    9 º 
ALEXSANDRA LORRAYNE DUTRA SILVA 6453590-8 24/10/1996 N 8 4 14 26 52,00    10 º 
 
Lista Geral 
 
Cargo - 001  Professor Substituto de Educação Infantil – Temporário 
 

Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

ELINA FABIANA STOCCO 6449295-8 13/08/1990 N 12 9 18 39 78    1 º 

DOUGLAS BRANDIS 6370723-3 29/05/1982 N 12 4 20 36 72    2 º 

PRISCILA CRISTINA FERREIRA FERNANDES MORAES 6353475-4 08/06/1994 N 13 8 15 36 72    3 º 

CLAUDIANE DA SILVA TEIXEIRA 6357668-6 10/10/1985 N 12 7 16 35 70    4 º 
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LIVIA QUINTANILHA GRANATO 6359529-0 21/11/2001 N 11 4 19 34 68    5 º 

MELISSA CELLA DEZZOTTI 6350335-2 08/02/2002 N 12 4 18 34 68    6 º 

FLAVIA DANIELE MIRANDA DA PAZ 6377100-4 24/09/1985 N 11 4 18 33 66    7 º 

RAISSA GONCALES 6358282-1 05/06/2001 N 10 5 18 33 66    8 º 

JAQUELINE BATISTA DOS SANTOS 6438000-9 28/10/1986 N 11 1 20 32 64    9 º 

SARAH CLASSERE DE OLIVEIRA REIS 6442770-6 04/11/1986 N 11 1 20 32 64    10 º 

CRISATINA EVANGELISTA ALBUQUERQUE SILVA 6398342-7 12/08/1984 N 11 4 17 32 64    11 º 

ROSELI DA SILVA SOUSA 6444584-4 17/09/1983 N 12 5 15 32 64    12 º 

BEATRIZ GUIMARAES DE JESUS 6444832-0 06/04/2001 N 10 3 18 31 62    13 º 

EDENIZE FERNANDES 6373422-2 10/08/1974 N 13 1 17 31 62    14 º 

ELIANA BLANCO MANZANO 6355462-3 19/06/1969 N 10 4 17 31 62    15 º 

JANAINA VIEIRA LOUZADO 6363171-7 13/09/1993 N 11 4 16 31 62    16 º 

VANESSA FERNANDA LOPES VENDRUSCULO 6351050-2 18/09/1996 N 7 3 20 30 60    17 º 

VIVIAN PIMENTEL BONAGURIO BERTO 6448152-2 08/11/1985 N 10 2 18 30 60    18 º 

LUIZA KAROLAYNE SANTOS SILVA 6419966-5 01/08/1997 N 7 4 18 29 58    19 º 

LUCIANA TOTTI DE ALMEIDA 6407615-6 10/08/1975 N 9 3 17 29 58    20 º 

SANDRA SEVERINO MACHADO 6409384-0 02/08/1994 N 9 3 17 29 58    21 º 

PRISCILA RODRIGUES SILVEIRA CABRAL 6449485-3 14/03/1974 N 10 3 16 29 58    22 º 

NAIARA LIMA SOUZA GONZAGA 6454448-6 14/05/1989 N 5 3 20 28 56    23 º 

BETANIA ALVES LIMA SANTOS 6431206-2 24/07/1982 N 8 2 18 28 56    24 º 

BRUNA CAROLINA DA SILVA MACHADO 6371927-4 22/04/1998 N 8 2 18 28 56    25 º 

AMANDA SOARES DOS SANTOS 6420179-1 24/11/1995 N 7 3 18 28 56    26 º 

GLECIA LUIZA DA SILVA 6452590-2 04/12/1993 N 8 5 15 28 56    27 º 

THAINA LIMA PEDROZO 6454018-9 18/09/1995 N 10 4 14 28 56    28 º 

EDUARDO CASADEI 6359637-7 25/03/1991 N 9 6 13 28 56    29 º 

JANETE HERMINIO FAUSTO 6349832-4 30/07/1976 N 8 1 18 27 54    30 º 

JANETE CHAGAS DA SILVA 6436685-5 19/02/1968 N 9 1 17 27 54    31 º 

MANUELA LUZ DA SILVA 6444508-9 05/03/1989 N 8 2 17 27 54    32 º 

JESSICA CAROLINA MATIAS 6453498-7 20/02/1995 N 7 3 17 27 54    33 º 

LUIZA COELHO PENATI 6445296-4 27/03/2002 N 10 1 16 27 54    34 º 

LILIAN REGINA CLEMENTE DA ROCHA 6406403-4 02/09/1981 N 8 3 16 27 54    35 º 

ROSELI APARECIDA BATISTA DE OLIVEIRA 6422032-0 03/06/1977 N 9 3 15 27 54    36 º 

PAOLLA POMPEO 6411937-8 29/01/2000 N 9 3 15 27 54    37 º 

ANA PAULA SECAMILE 6417293-7 17/12/1986 N 7 5 15 27 54    38 º 

NATHALIA DE CARVALHO FRANCO 6375048-1 14/06/1996 N 11 2 14 27 54    39 º 

ISIS RENATA DO ESPIRITO SANTO 6352739-1 24/03/1987 N 11 5 11 27 54    40 º 

RAFAELA ARAUJO DOS SANTOS 6403086-5 24/09/1996 N 6 1 19 26 52    41 º 

SIMONE APARECIDA NUNES LORENA ANTONELLI 6372064-7 15/08/1968 N 3 4 19 26 52    42 º 

CELI MOREIRA DA SILVA 6428872-2 26/11/1970 N 8 1 17 26 52    43 º 

GIVANESSA MARIA DA SILVA 6351868-6 11/11/1994 N 7 2 17 26 52    44 º 

ROSELENE REGINA TEIXEIRA 6422526-7 10/12/1982 N 5 4 17 26 52    45 º 

ADIVANEIA GALVAO SILVA PROENCA 6354887-9 19/02/1991 N 5 4 17 26 52    46 º 

THATIANE HELOISA BATISTA 6358287-2 02/09/1995 N 10 0 16 26 52    47 º 

JAYNE OLIVEIRA CORREA 6431059-0 08/08/2000 N 10 0 16 26 52    48 º 

LAUDICEIA PEREIRA DONA 6427515-9 03/10/1969 N 9 1 16 26 52    49 º 

DANILA LEONI CUSTODIO 6435566-7 30/04/1979 N 10 1 15 26 52    50 º 

BRENDA ARAUJO LOPES 6439213-9 23/06/1999 N 10 1 15 26 52    51 º 

VANESSA APARECIDA CAMPAGNOL DOS SANTOS 6426020-8 22/07/1980 N 9 2 15 26 52    52 º 
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BRUNA RAPETTI RAKOWSKI 6426563-3 13/07/1991 N 9 2 15 26 52    53 º 

JUCELIA ANTONIA ROCHA BAPTISTA 6428371-2 13/06/1987 N 7 4 15 26 52    54 º 

VITORIA FRANCETTO PAES DE ALMEIDA 6357959-6 22/10/1998 N 9 3 14 26 52    55 º 

ISABELLE DOS SANTOS COSTA 6450116-7 11/02/2003 N 9 3 14 26 52    56 º 

ALINE CARLA NETTO 6452691-7 15/04/1989 N 10 3 13 26 52    57 º 

LILIAN CAROLINE MENDES DE BARROS 6407031-0 10/02/1989 N 9 4 13 26 52    58 º 

SELMA GONCALVES 6359951-1 08/08/1982 N 4 2 19 25 50    59 º 

CARINA LUCIANA DE ALMEIDA MARUSSIG 6353568-8 16/05/1988 N 5 2 18 25 50    60 º 

ANA CLEIA GOMES LIMA 6368865-4 10/08/1992 N 8 0 17 25 50    61 º 

SABRINA GOMES DE SANTANA 6428753-0 11/07/2001 N 8 0 17 25 50    62 º 

ADEILZA AFONSO DE OLIVEIRA SILVA 6425177-2 01/10/1991 N 6 2 17 25 50    63 º 

KATIA RAMOS DE SOUZA 6424938-7 16/08/1980 N 9 0 16 25 50    64 º 

LUCILENE RAMALHO XAVIER 6435808-9 06/12/1981 N 6 3 16 25 50    65 º 

GABRIELA SANGHINETE DOS SANTOS 6446908-5 03/08/1999 N 6 3 16 25 50    66 º 

ANDRESA COSTA RODRIGUES 6368779-8 31/03/1997 N 8 3 14 25 50    67 º 

CAMILA DE OLIVEIRA 6439644-4 22/12/1981 N 10 3 12 25 50    68 º 

SILVANIA SANTOS DA SILVA LIMA 6362101-0 28/01/1983 N 10 3 12 25 50    69 º 

SUELEM FARIA RODRIGUES 6432457-5 16/10/1998 N 10 3 12 25 50    70 º 

 
 
 
 
Cargo - 002  Professor Substituto de Ensino Fundamental - Temporário 
 

Nome Inscrição Data Nasc. Jurado LP MT CP&L Pontos Nota Obj Class. Prévia 

TAINA WENCESLAU 6349830-8 30/10/1998 N 14 10 24 48 96    1 º 

LETICIA GODINHO SILVA 6436818-1 20/12/2002 N 14 9 22 45 90    2 º 

CAROLINE PAOLA COTS 6400153-9 18/01/1990 N 13 6 24 43 86    3 º 

NATHALIA MARTINS LOPES 6353574-2 07/08/1990 N 13 4 25 42 84    4 º 

INGRID PEIXOTO DOS SANTOS 6429303-3 09/05/1991 N 12 4 24 40 80    5 º 

LEOMAR ANTONIO FEDATTO LAGO 6399607-3 04/08/1974 N 9 9 22 40 80    6 º 

IVAN JOSE DE OLIVEIRA 6435199-8 13/03/1993 N 13 3 23 39 78    7 º 

MARIANA RODRIGUES MARCONDES 6432887-2 29/01/1981 N 9 8 22 39 78    8 º 

ROSINEIDE FERREIRA DE LIMA 6438020-3 30/09/1977 N 10 4 24 38 76    9 º 

MARINA RIBEIRO FERNANDES 6452995-9 11/12/1994 N 11 4 23 38 76    10 º 

CAIO CESAR ANGELI 6410807-4 04/03/1997 N 11 5 21 37 74    11 º 

JHONATAN ALVES DE JESUS 6431081-7 12/08/1992 N 9 7 21 37 74    12 º 

DEBORA CRISTINA CHIEA DE ANGELIS 6405957-0 27/02/1962 N 9 4 23 36 72    13 º 

LILIAN CRISTINA MARTINS 6448011-9 25/06/1978 N 11 1 24 36 72    14 º 

SABRINA FERNANDA DIAS DE TORRES 6364639-0 08/05/1996 N 11 1 24 36 72    15 º 

NANCY MIGUEL DA SILVA ALONSO 6456385-5 28/12/1978 N 11 3 22 36 72    16 º 

LORENA GIMENES 6356551-0 09/11/1977 N 10 4 22 36 72    17 º 

ANA CAROLINA DE OLIVEIRA E MOREIRA 6444976-9 06/03/1981 N 12 3 21 36 72    18 º 

CARLA DANIELE COSTA VILELA 6366603-0 19/06/1985 N 12 3 21 36 72    19 º 

CAMILA REGINA DOS SANTOS 6445072-4 16/02/1986 N 9 7 20 36 72    20 º 

GABRIELLE ISABELA TIBURCIO 6375452-5 08/05/1997 N 9 3 23 35 70    21 º 

RONIVALDO DA SILVA BEZERRA 6362190-8 29/12/1988 N 8 4 23 35 70    22 º 

DENISE CANDIDA MALAQUIAS 6406976-1 12/02/1966 N 11 3 21 35 70    23 º 

ISABELA MARTIN MUNIZ 6362165-7 15/05/2001 N 9 5 21 35 70    24 º 
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THAIS SANTOS MENDES 6429424-2 09/10/1993 N 9 6 20 35 70    25 º 

THAIS CARLETO 6436016-4 22/03/1990 N 8 7 20 35 70    26 º 

VINICIUS HENRIQUE SARTORI SERAPHIM 6444838-0 14/07/1999 N 12 4 19 35 70    27 º 

MONICA THAIS ROMANI MINGORANCE 6378665-6 16/01/1986 N 10 0 24 34 68    28 º 

ROSANA ARAUJO DOS SANTOS SOUZA 6425294-9 20/08/1973 N 8 3 23 34 68    29 º 

ROSINEIA FERNANDES DOS SANTOS DE OLIVEIRA 6452228-8 30/06/1969 N 10 2 22 34 68    30 º 

SIMONE DE ALBUQUERQUE LIMA 6449113-7 26/02/1971 N 10 2 22 34 68    31 º 

DANIEL ANDREOTI 6431711-0 10/08/1978 N 12 1 21 34 68    32 º 

ELENI DE SOUZA PRADO CHRISTOFOLETTI 6441699-2 13/07/1963 N 11 2 20 33 66    33 º 

TANIA REGINA CORRER 6356736-9 01/08/1972 N 8 3 22 33 66    34 º 

ALANA AGULIARI DA SILVA 6352041-9 21/02/1996 N 8 3 22 33 66    35 º 

FRANCIELLI BEATRIZ DA SILVA 6360860-0 30/11/2000 N 11 1 21 33 66    36 º 

GEISIANE ANDREA DE OLIVEIRA PAULO 6448905-1 02/05/1988 N 9 3 21 33 66    37 º 

STELA BELTRAME CORREIA 6360953-3 27/10/1986 N 12 2 19 33 66    38 º 

GEDALVA DE CARVALHO JOSE 6454654-3 23/10/1974 N 8 2 22 32 64    39 º 

JERUSA ESTER BIANQUINI BORTOLAZZO 6431085-0 26/11/1974 N 8 2 22 32 64    40 º 

LEANDRA PAULA GARCIA DA COSTA 6349339-0 24/12/1980 N 8 2 22 32 64    41 º 

THAISE ANGELA SILVA DOS SANTOS 6417205-8 14/08/1981 N 10 1 21 32 64    42 º 

RAQUEL ROSANA DA SILVA MANTOVANINI 6409666-1 15/08/1986 N 9 2 21 32 64    43 º 

DAVI ANTONIO PENATI 6355957-9 17/04/2002 N 11 1 20 32 64    44 º 

LARISSA INOCENTE 6453991-1 08/10/1996 N 10 2 20 32 64    45 º 

VALDINEIA APARECIDA DE PAULA 6449829-8 06/01/1988 N 9 3 20 32 64    46 º 

CAMILA MARIA DA SILVA LIMA 6404847-0 02/11/1991 N 11 3 18 32 64    47 º 

ANA PAULA PANHAN 6434458-4 10/11/1995 N 7 2 22 31 62    48 º 

FERNANDA COSTA MELLO CARLINI 6435705-8 09/05/1991 N 8 2 21 31 62    49 º 

REGINA ALVES DE SOUZA 6369243-0 16/12/1986 N 6 4 21 31 62    50 º 

LARISSA FLAVIA CARDOSO DOS SANTOS 6433067-2 04/09/1996 N 6 4 21 31 62    51 º 

MARITA CARLA MOTTA 6362199-1 19/12/1973 N 9 2 20 31 62    52 º 

HELOISA HELENA BABONI BENTO DE SOUZA 6455059-1 03/10/1980 N 9 2 20 31 62    53 º 

CONSTANCIA LUIZ MARVULLI EVANGELISTA SILVA 6367801-2 02/04/2000 N 8 3 20 31 62    54 º 

KARINA FINCATTI 6438412-8 27/09/1987 N 10 2 19 31 62    55 º 

LAURA MARIA CELSO LIST 6358944-3 20/01/1998 N 7 5 19 31 62    56 º 

JULIANA GOMES DE MORAES 6354389-3 21/06/1985 N 10 3 18 31 62    57 º 

ELAINE PEREIRA SIMOES 6456094-5 13/03/1995 N 9 4 18 31 62    58 º 

MARCENIS COSTA CORREA 6439648-7 15/02/1972 N 8 5 18 31 62    59 º 

DALVA DA MATA 6427165-0 18/09/1965 N 9 5 17 31 62    60 º 

DIVLLYN LEITE MACHADO 6368769-0 31/10/2000 N 11 5 15 31 62    61 º 

MARIA DO CARMO GOLDONI 6385311-6 09/12/1956 N 10 2 18 30 60    62 º 

LIVIA FRATINI DE PAULA 6379648-1 03/11/1997 N 8 0 22 30 60    63 º 

NADIMAR DE FREITAS BRAGA DA SILVA 6406373-9 14/08/1971 N 7 2 21 30 60    64 º 

NATALIA PAIVA DA SILVA 6452709-3 30/07/1990 N 7 2 21 30 60    65 º 

ELIETE DA SILVA PIMENTEL TELES 6363810-0 17/06/1991 N 7 2 21 30 60    66 º 

CLAUDIA MARCELA DI BENE CASAROTTI 6418580-0 27/10/1967 N 6 3 21 30 60    67 º 

MARILENE MORALES 6357565-5 13/03/1972 N 6 3 21 30 60    68 º 

VANESSA MATHIAS DE OLIVEIRA ROCHA 6368700-3 11/12/1981 N 9 1 20 30 60    69 º 

SHEYLA CRISTINA DE SOUZA SARAGOCA 6361318-2 21/08/1984 N 8 2 20 30 60    70 º 

SILVANA APARECIDA DE CAMARGO DOIMO 6413846-1 10/04/1964 N 6 4 20 30 60    71 º 

TAMIRES LODE TAVARES DE SOUZA 6446148-3 28/02/1992 N 8 3 19 30 60    72 º 
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ROSEMEIRE DE FATIMA GARCIA DUCATTI 6353298-0 12/09/1966 N 11 2 17 30 60    73 º 

IRENE FERREIRA DE SOUZA 6366991-9 11/09/1964 N 10 3 17 30 60    74 º 

EBRAIN AUGUSTO CALIL BONFIM 6448919-1 01/02/1998 N 9 5 16 30 60    75 º 

MARIA ETELVINA CLETO DA SILVA 6363936-0 22/05/1962 N 6 1 22 29 58    76 º 

ELISANGELA MAGRINI MARTINUCHO 6441845-6 12/08/1976 N 7 1 21 29 58    77 º 

KELLY FERNANDA D ANGELIS 6360452-3 11/08/1982 N 6 2 21 29 58    78 º 

MARIA GESIELE DOS SANTOS SOUSA 6379994-4 27/03/1986 N 6 2 21 29 58    79 º 

ELISABETE LEITE MORGADO 6440079-4 14/05/1984 N 5 3 21 29 58    80 º 

MARIA JOSELIA MOREIRA TANCREDO 6438112-9 30/11/1964 N 7 2 20 29 58    81 º 

CRISTIANE CAIXETA RIBEIRO 6448896-9 17/11/1972 N 7 2 20 29 58    82 º 

GISELE CRISTINA DA SILVA VASCA 6431238-0 20/11/1985 N 7 2 20 29 58    83 º 

ANA BEATRIZ VALDERRAMOS MONTRONI 6350565-7 15/08/1996 N 6 4 19 29 58    84 º 

HENRIQUE DELPHINI 6414044-0 09/10/2000 N 7 4 18 29 58    85 º 

PAULA HELOISA CITADINO 6348698-9 06/10/1976 N 11 1 17 29 58    86 º 

ISABELA CRISTINA BATISTA 6349780-8 15/12/1995 N 11 1 17 29 58    87 º 

CAROLINA CASTRO CAVALCANTI 6397305-7 07/11/2001 N 11 1 17 29 58    88 º 

PATRICIA CARLA BORSATO ELIAS ANGELOCCI 6415245-6 13/11/1969 N 8 5 16 29 58    89 º 

JANAINA COSTA VIEIRA DA ROCHA 6351122-3 07/06/1992 N 11 4 14 29 58    90 º 

BRUNO COLUSSO DE SOUZA 6434512-2 09/10/1995 N 7 0 21 28 56    91 º 

ROSANA ALVES MARTINS DE SOUZA 6350101-5 03/10/1985 N 5 2 21 28 56    92 º 

ANDRESA REGINA PEREIRA 6420145-7 17/04/1976 N 7 1 20 28 56    93 º 

ADRIANA PASSOS DE OLIVEIRA BOCARDI 6455504-6 26/09/1976 N 8 1 19 28 56    94 º 

JAMILE SUELEN CAMPOS RIBEIRO 6376824-0 04/06/1995 N 8 2 18 28 56    95 º 

DEBORA APARECIDA DA SILVA VASCONCELOS 6350495-2 22/03/1982 N 7 3 18 28 56    96 º 

ANA FLAVIA DE OLIVEIRA 6416441-1 11/08/1986 N 6 4 18 28 56    97 º 

BRUNA RAIZA TEIXEIRA DE BARROS CAPELLARI 6389730-0 09/11/1998 N 10 1 17 28 56    98 º 

JANAINA GARCIA CLEMENTE SILVA 6353345-6 17/10/1984 N 9 2 17 28 56    99 º 

SELMA CASTILHO 6429200-2 15/07/1962 N 6 2 19 27 54    100 º 

IARA DE OLIVEIRA GIRELLE BARBOSA 6455293-4 24/01/1984 N 6 2 19 27 54    101 º 

MARIELI CAMPOS SCHMIDT COLETTI 6415988-4 02/07/1988 N 6 2 19 27 54    102 º 

SANDRA MARIA DE JESUS DOS SANTOS 6374916-5 05/09/1974 N 5 3 19 27 54    103 º 

ANA PAULA DA SILVA OLIVEIRA 6433712-0 15/08/1977 N 5 3 19 27 54    104 º 

JULIA DOMINGUES DOS SANTOS 6449792-5 13/03/2003 N 8 1 18 27 54    105 º 

FERNANDA ANTONIALLI TOFFOLETTO 6357437-3 24/07/1981 N 7 2 18 27 54    106 º 

ELOISA DE CARVALHO DOURADO 6424639-6 14/11/1996 N 9 1 17 27 54    107 º 

ELIANE CRISTINA ALVES GOMES 6364243-3 21/04/1984 N 8 2 17 27 54    108 º 

TALITA ALVES DE OLIVEIRA HORACIO 6380513-8 28/09/1989 N 8 2 17 27 54    109 º 

ANDREZA CRISTINA DE ASSIS MORAES PEREIRA 6452666-6 10/08/1988 N 9 2 16 27 54    110 º 

ADRIANA DE CASSIA FRANCISCO BARROS 6379395-4 03/09/1980 N 8 3 16 27 54    111 º 

ROSANA FORTI SERVIJA 6452194-0 11/06/1986 N 8 3 16 27 54    112 º 

MARISE MARIA XAVIER DE SOUZA 6386693-5 22/01/1962 N 8 1 17 26 52    113 º 

PRISCILA GOIS FRANCINI 6364305-7 12/12/1987 N 4 0 22 26 52    114 º 

DENISE STENICO BUNHO 6377458-5 25/04/1966 N 4 1 21 26 52    115 º 

ROSIMEIRE TOALIARI 6442181-3 02/03/1985 N 7 0 19 26 52    116 º 

LETICIA CORRER 6383181-3 26/11/1978 N 6 1 19 26 52    117 º 

JOANA PAULA DIONISIO DE OLIVEIRA 6408967-3 30/07/1988 N 6 1 19 26 52    118 º 

LUCIANA MARIA VICTORIA 6383024-8 21/05/1966 N 7 1 18 26 52    119 º 

ANA TABITA FERREIRA ROCHA 6437477-7 17/02/1996 N 5 3 18 26 52    120 º 
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PRISCILA SOARES GIL 6379204-4 26/02/1989 N 9 0 17 26 52    121 º 

GISLANE PASCOAL BUTINHAO 6377926-9 09/06/1977 N 7 2 17 26 52    122 º 

WASHINGTON DIEGO LEITE 6455133-4 20/11/1990 N 7 3 16 26 52    123 º 

LORENA RAMOS 6414095-4 28/10/2003 N 8 3 15 26 52    124 º 

BIANCA LARISSA DOS ANJOS OLIVEIRA 6369574-0 24/03/1993 N 10 2 14 26 52    125 º 

ELOIZA LORENCON DE MIRANDA 6452694-1 03/12/1998 N 10 2 14 26 52    126 º 

ALEXSANDRA LORRAYNE DUTRA SILVA 6453590-8 24/10/1996 N 8 4 14 26 52    127 º 

MARLENE RIBEIRO DE MAGALHAES 6392724-1 14/08/1952 N 7 1 17 25 50    128 º 

MARJORIE EUGENIA SIMAO 6437503-0 17/10/1972 N 5 0 20 25 50    129 º 

CLAUDETE CRISTINA LEME BRAZ TERTULIANO 6357623-6 19/06/1964 N 2 3 20 25 50    130 º 

MARIA CAROLINA ROSARIO 6438550-7 08/01/1983 N 5 1 19 25 50    131 º 

ROSELAINE DE LOURDES BARBIERI DE TOLEDO 6389788-1 27/06/1974 N 4 2 19 25 50    132 º 

FABIANA INACIO DE ANDRADE 6359066-2 30/01/1984 N 6 1 18 25 50    133 º 

JOEL RODOLFO ZAMBOM 6357264-8 28/07/1995 N 5 2 18 25 50    134 º 

STEPHANI MARIA ASSARICE DA CRUZ 6429561-3 02/06/1996 N 5 2 18 25 50    135 º 

ROSILDA MENDES DE ALMEIDA 6419612-7 10/03/1983 N 4 3 18 25 50    136 º 

LUCIANA DE TOLEDO MOREIRA 6355600-6 01/06/1975 N 6 2 17 25 50    137 º 

LAURA MARIA LEMBI VITI 6364121-6 05/05/1998 N 8 1 16 25 50    138 º 

LINA MARIA MUNIZ MORAIS 6402535-7 26/09/1971 N 9 1 15 25 50    139 º 

MARCELA LEITE PETTERMANN 6436796-7 10/12/1983 N 8 3 14 25 50    140 º 

ALINE STELA IZAIAS DE MENDONCA 6411730-8 20/06/1986 N 8 3 14 25 50    141 º 

FERNANDA CARINA ABIBI TELES 6439327-5 24/05/1990 N 7 4 14 25 50    142 º 

 

 

 - Não houve interposição contra os gabaritos das provas objetivas. 

 

LUCIANO SANTOS TAVARES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal de Piracicaba 

Piracicaba, 22 de abril de 2024 

 


